ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

29.03.2024 №  266

Об утверждении единого списка граждан,
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом
Волгоградской области от 01.12.2005 N 1125-ОД «О порядке ведения
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в
Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Утвердить на 2024 год единый список граждан, нуждающихся в жилых
помещениях на территории Котельниковского городского поселения,
предоставляемых по договорам социального найма, согласно
приложению.

Глава
городского А.Л. Федоров

Отдельный список граждан, признанных в установленном порядке малоимущими для признания
нуждающимися в жилых помещениях на 2024г.

№ п/п

Д а та  п о ста н о в к и  на у ч е т  в

к а ч е ств е  м а л о и м у щ и х Ф .И .О .

1 2 2 .0 7 .2 0 1 0 А н и с и м о в а  Н а та л ья  В а с и л ь е в н а

2 1 4 .1 1 .2 0 1 8 П о п о в  А л е к с е й  С е р ге е в и ч

3 3 1 .1 0 .2 0 1 9 З а х а р о в а  С в е тл а н а  В а л е р ь е в н а
4 1 2 .1 1 .2 0 1 9 Д м и тр и е н к о  С в е тл а н а  В и та л ь е в н а
5 0 3 .0 2 .2 0 2 0 М а го м а д о в а  З а в р а н  К ю р и е в н а

6 2 4 .0 2 .2 0 2 1 Д о р о ш е н к о  Е к а те р и н а  А н д р е е в н а

7 1 1 .0 3 .2 0 2 1 М а к е е в а  А л е к са н д р а  В а с и л ь е в н а
8 0 5 .0 7 .2 0 2 1 Га й та б а е в а  Э л и н а  С у л е й м а н о в н а
9 2 8 .0 1 .2 0 2 2 Н е су ту л о в а  Ю л и я Н и к о л а е в н а

10 2 0 .0 4 .2 0 2 2 Н а й м и л л е р  Н а та л ья  А н д р е е в н а
11 2 4 .0 6 .2 0 2 2 Т е к у ч ё в а  Е к а те р и н а  Н и к о л а е в н а
12 2 4 .0 6 .2 0 2 2 М о ск о в о й  Е л е н ы  В а си л ь е в н ы
13 1 4 .0 7 .2 0 2 2 П а в л о в а  О л ьга  И в а н о в н а
14 0 5 .0 9 .2 0 2 2 Ф и л о н е н к о  Т а ть я н а  Ю р ье в н а
15 3 0 .0 9 .2 0 2 2 М и р о ш н и ч е н к о  Ю л и я Ю р ье в н а

16 0 9 .1 1 .2 0 2 2 Ш а в ха л о в а  Ю л и я А л е к с е е в н а
17 2 8 .1 1 .2 0 2 2 В е р х о ту р о в а  З и н а и д а  И в а н о в н а
18 1 0 .0 1 .2 0 2 3 А та е в а  Х а в а  А сх а б о в н а
19 3 1 .0 7 .2 0 2 3 Ш авхалова Румиса Аслановна
20 3 0 .0 1 .2 0 2 4 Суровцева Елена Александровна